
 

 

 
 
 

 

                                            
                                                                                                  

 

IS T IT U T O  C O M P R E N S IV O  S T A T A L E   

“N .  Ia n n a c c o n e ”  
Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV)  

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO DI TEORA (AV)  

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt. UFIV4S  

Sito web: www.iclioni.it  
Tel./fax: 0827-42046 -- E-mail: avic86000t@istruzione.it -- E-mail PEC: avic86000t@pec.istruzione.it  

SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA                                           Via Ronca, 11 – 83047 LIONI (AV)                  Tel./Fax Segreteria 0827-42046 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO                                                            Via Ronca, 20 – 83047 LIONI (AV)                  Tel. 0827-42015 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO         Largo Europa, 10 – 83056 TEORA (AV)         Tel. 0827-51077 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Decreto n. 200 del 20/04/2021 
 

 Al personale docente a T.I. 
 
 All’Albo / sito web / Atti 

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale docente ai fini 

  dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
  educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22,  
  sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA  l'O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per l'anno 
  scolastico 2021/2022”; 
VISTA  la Circolare interna n. 240 del 31/03/2021; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione  
  Scolastica; 
VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti; 
CONSIDERATO che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le schede; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data 20 aprile 2021, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie interne provvisorie relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato 
presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2021/2022. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a mezzo 
mail all'indirizzo istituzionale avic86000t@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente, 
ossia entro le ore 13:00 del giorno 26 aprile 2021. 
Decorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi pubblicate 
in forma definitiva. 
 
Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell'art. 13 del 
succitato CCNI sulla mobilità. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mario Iannaccone 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.iclioni.i/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it




Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: AVAA86003R - SCUOLA DELL'INFANZIA STATALE - AA LIONI

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIPRIANO GERARDA 278,00 266,00 0,00 12,00

2 CARDONE CARMELINA 257,00 236,00 9,00 12,00

3 MONTUORI EMILIA 253,00 236,00 0,00 17,00

4 PERNA NICOLINA 174,00 151,00 6,00 17,00

5 VIRILI RITA LORETA 152,00 138,00 0,00 14,00

6 CORDASCO GIOVANNINA 136,00 118,00 6,00 12,00

7 ROSAMILIA COLOMBA 136,00 124,00 0,00 12,00

8 PILATO CARMELA 98,00 76,00 6,00 16,00

9 FIMIANI ANNALISA 31,00 14,00 0,00 17,00

10 CANDELMO MARIAGRAZIA 31,00 16,00 0,00 15,00

11 CASTELLO BARBARA 30,00 14,00 0,00 16,00

12 ANDREOTTI ANTONELLA 29,00 9,00 0,00 20,00

13 DE CICCO GIUSEPPINA 20-21 29,00 9,00 0,00 20,00

14 PALATUCCI LUCIA 14,00 0,00 0,00 14,00

15 OLIVIERI FILOMENA 12,00 12,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021

pc preside
Casella di testo



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE860021 - "T. CAPOCCI" - EE LIONI

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PERNA AGNESE 329,00 311,00 6,00 12,00

2 BURDI GIOVANNA 320,00 308,00 0,00 12,00

3 DE LUCA ANTONIETTA 235,00 217,00 6,00 12,00

4 GIOVANNIELLO ANTONIO 233,00 221,00 0,00 12,00

5 DEL GIUDICE ANTONELLA 228,00 209,00 6,00 13,00

6 MARZULLO GERARDINA 207,00 185,00 0,00 22,00

7 RAIA MARIA 204,00 203,00 0,00 1,00

8 CAPPONI CARLA 203,00 191,00 0,00 12,00

9 GAROFALO LUCIO 197,00 176,00 9,00 12,00

10 GAROFALO PAOLO 175,00 141,00 12,00 22,00

11 SCOLAMIERO GIUSEPPINA 136,00 124,00 0,00 12,00

12 DE DONATO RAFFAELLA 134,00 106,00 6,00 22,00

13 DI MASI CARMELA 126,00 114,00 0,00 12,00

14 DELL'ORTO PATRIZIA 125,00 113,00 0,00 12,00

15 PETRUZZO SONIA 124,00 115,00 6,00 3,00

16 CAPRARELLA GERARDINA 109,00 80,00 12,00 17,00

17 CURATOLO ASSUNTA 107,00 92,00 3,00 12,00

18 PUGLIESE ANTONIETTA 103,00 81,00 3,00 19,00

19 PAGLIARULO VITA 96,00 80,00 4,00 12,00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 220/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE860021 - "T. CAPOCCI" - EE LIONI

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

20 SALDUTTI SILVANA 90,00 74,00 0,00 16,00

21 SOLAZZO PAOLA 80,00 58,00 3,00 19,00

22 PASCUCCI MILENA 66,00 38,00 8,00 20,00

23 FRANCESE ASSUNTA 51,00 36,00 0,00 15,00

24 CORVINO FILOMENA 51,00 33,00 0,00 18,00

25 DONATIELLO GIULIANA 70,00 48,00 12,00 10,00

26 ZERELLA LUCIA 48,00 18,00 13,00 17,00

27 COSTANTINO GIUSEPPINA 41,00 18,00 6,00 17,00

28 D'AURIA LUCIA 35,00 23,00 0,00 12,00

29 VIGILANTE VINCENZA 34,00 18,00 0,00 16,00

30 COSTANTINO IDA 34,00 22,00 0,00 12,00

31 DE PIANO RAFFAELLA 3,00 3,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 2 di 220/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE860021 - "T. CAPOCCI" - EE LIONI

Tipo posto: Lingua inglese

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 LARICCIA ELVIRA 226,00 209,00 0,00 17,00

2 FINELLI MARIA 201,00 173,00 9,00 19,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: AVEE860021 - "T. CAPOCCI" - EE LIONI

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI PAOLA LUISA 376,00 364,00 0,00 12,00

2 CIAMPA PASQUALINA 326,00 311,00 3,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM86001V - N.IANNACCONE - MM LIONI

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RUGGIERO SALVATORE 183,00 162,00 9,00 12,00

2 RESTAINO GIULIA 103,00 88,00 6,00 9,00

3 ANTONIELLO IRENE 66,00 44,00 3,00 19,00

4 STRAZZA TANIA 65,00 40,00 7,00 18,00

5 DE SIMONE SILVIA 34,00 20,00 0,00 14,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM86001V - N.IANNACCONE - MM LIONI

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ASTOLFI LUISA 203,00 191,00 0,00 12,00

2 ROSAMILIA FILOMENA 151,00 127,00 12,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 UVA CARMINE ANTONIO 78,00 60,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FISCHETTI ANGELO 66,00 50,00 6,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 RUSSO CARLO 36,00 20,00 4,00 12,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM86001V - N.IANNACCONE - MM LIONI

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MORI FIORAVANTE 19,00 16,00 0,00 3,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM86001V - N.IANNACCONE - MM LIONI

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CARDILLO ANNA 91,00 66,00 12,00 13,00

2 DELLA MARCA ANNA 84,00 62,00 6,00 16,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MONTANO GERARDINA 87,00 70,00 3,00 14,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVMM86001V - N.IANNACCONE - MM LIONI

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PASTORE CLAUDIO 115,00 106,00 6,00 3,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Comune

Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(FLAUTO)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 SCHIAVONE LUIGI 114,00 108,00 6,00 0,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: AVIC86000T - Nino. IANNACCONE- ATA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MANISCO VIVIANA 59,00 49,00 0,00 10,00

Nota:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE" - LIONI

Pag. 1 di 120/04/2021


